Quid de praxi utriusque parochi dicendum? Quando parochus dicere poterit se praescripto Canonis 1329 debito modo satisfecisse?

2/ DE LUMINE CORAM SANCTISSIMO SACRAMENTO. Idem parochus ob praevertatem propriae ecclesiae lumen coram Sanctissimo non accedit nisi diebus festivis et quidem tantum illis horis, quando fideles in ecclesia inveniuntur, quibus abeuntibus lumen statim extinguit. Putat tempore nocturno non esse lumen necessarium, quia tunc nemo ecclesiam visitat. Caius iterum praxim Lucii graviter reprehendit. Relinquere Sanctissimum sine lumine per 24 horas continua grave esse rutat, a fortiori facere hoc per integrum hebdomadam.

Ideo ille, cujus quaque ecclesia naurer est, quotidie quidem lumen accendit, sed ob parsimoniam tantum vespere; et mane factio lumen extinguit quia ex ejus mente per diem lux solis sufficienter ecclesiam illustrat quin opus sit aliud lumen accendere.

Quid de praxi utriusque parochi dicendum? Quid Ecclesia et ex quo motivo quoad lumen coram Sanctissimo praecedit?

## II. J e s e n s k a k o r o n a. 1/ DE PRAECEPTO ORATIONIS.

Aliquis vir, carut familiæ numerosæ per 20 annos numerum domi oravit: nec mane, nec vesperæ, nec ante cibum sumendum. — Ob ejus incuriam numerum in ejus familiâ oratio communis habetur. — Insurer ille nullam curam gerit, ut ejus filii in religione instruantur, ut catechisticae instructioni ad sint, ut missam vel sacramenta frequentent. — Demum, illi omnino perinde est, si filii ejus in ecclesia nubant vel non, ideo non admonet filios qui acatholice matrimonium contrixerunt, ut matrimonium in facie Ecclesiae catholice faciant.

Quot reccata iste vir commisit? Utrum absolvendus necne? Quid ex parte confessarii illi injungendum?

2/ DE MISSARUM STIPENDIIS. Sempronius parochus missas superflua extra dioecesim mittendo 1/ una vice taxam rostalem detrahit, 2/ altera vice non mittit integrum stipendum, sed tantum stipendum illius dioecesis in qua missae celebrantur, quod est minus stipendio propriæ dioecesis, et excessum sibi retinet, 3/ cum cunctem aliqui sacerdotes flagitaverunt, ut integrum stipendum illis transmittatur, Sempronius nunc ~~an~~ <sup>et</sup> amplius illis missas mittit, sed uocavit tales sacerdotes, qui consentiunt, ut Sempronius semper sibi ad fines personales excessur stipendiū retinere possit.

Quid dicendum de modo agendi parochi Sempronii?

Pro corona vernali A.R.D. Decanus unum sacerdotem seligat, qui in convenitu coronali sermonem de necessitatee vitae spiritualis pro sacerdotibus habebit. Iste sacerdos pro ista vice ab aliis questionibus solvendis disrensitur.